
PRÉFÈTE

DE LA CREUSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°23-2022-060

PUBLIÉ LE 23 MAI 2022



Sommaire

Préfecture de la Creuse / Bureau des Élections et de la Réglementation

23-2022-05-20-00003 - arrêté fixant la liste des candidats législatives Tour 1

(2 pages) Page 3

2



Préfecture de la Creuse

23-2022-05-20-00003

arrêté fixant la liste des candidats législatives

Tour 1

Préfecture de la Creuse - 23-2022-05-20-00003 - arrêté fixant la liste des candidats législatives Tour 1 3



ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 23-2022-05-2000003
FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS 

A L’OCCASION DE L’ÉLECTION DU DÉPUTÉ DE LA CREUSE DU 12 JUIN 2022

La Préfète de la Creuse,

VU le code électoral ;

VU  le  décret  n°  2022-648  du 25  avril  2022  portant  convocation  des  électeurs  pour  l’élection  des
députés à l’Assemblée nationale ;

VU l’arrêté préfectoral n° 23-2022-04-27-00001 du 27 avril 2022 fixant les dates d’ouverture et de clôture
du délai de dépôt des déclarations de candidatures à l’occasion de l’élection du député de la Creuse
des 12 et 19 juin 2022 ;

VU le tirage au sort effectué le vendredi 20 mai 2022 ;

SUR proposition de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture de la Creuse ;

ARRÊTE

ARTICLE 1  ER  : La liste des candidats et de leurs remplaçants à l’élection du Député de la Creuse, pour le
scrutin du 12 juin 2022, est fixée ainsi qu’il suit, dans l’ordre du tirage au sort effectué le vendredi 20 mai
2022 à 19h :

N°1
Mme MIRAN Françoise

remplaçante : Mme MILANOWSKA Krystyna

N°2
Mme JOSSET Hélène

remplaçant : M. FATTAL Jean-Pierre

N°3
M. AUCLAIR Jean

remplaçante : Mme PILAT Hélène

N°4
Mme DUMON Catherine

remplaçante : Mme SIRONNEAU Aline

Place Louis Lacrocq
B.P. 79 - 23011 Guéret Cedex 
Tel : 05.55.51.59.00 
Courriel : prefecture@creuse.gouv.fr
www.creuse.gouv.fr 1/2

Direction
des Collectivités

et de la Réglementation

Préfecture de la Creuse - 23-2022-05-20-00003 - arrêté fixant la liste des candidats législatives Tour 1 4



N°5
Mme KENNEDY Roubiali

remplaçante : Mme CARAÏSCO Céline

N°6
Mme COUTURIER Catherine

remplaçant : M. CHAPAL Arnaud

N°7
M. MOREAU Jean-Baptiste

remplaçant : M. TURPINAT Vincent

N°8
Mme DEFEMME Catherine

remplaçant : M. DELAITRE Thierry

N°9
Mme BILDE Sylvie

remplaçante : Mme MANOUVRIER Karine

N°10
M. GIROIX Grégory

remplaçant : M. ELIE Antoine

N°11
Mme DURENGUE Elisabeth

remplaçant : M. LENORMAND Laurent

Cet ordre correspond au numéro du panneau d’affichage électoral qui lui est attribué. Il est également
celui retenu pour la disposition des bulletins de vote sur la table de décharge à l’intérieur des bureaux
de vote.

ARTICLE  2 : Monsieur  le  Secrétaire  Général  de  la  Préfecture  de  la  Creuse,  Monsieur  le  Sous-Préfet
d’Aubusson et Mesdames et Messieurs les Maires du département de la Creuse sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs
des services de l’État de la Creuse, et dont un exemplaire sera adressé à chaque maire du département
pour affichage.

Fait à Guéret, le 20 mai 2022

Pour la Préfète et par délégation,
Le Secrétaire Général,

Signé : Bastien MEROT

2/2

Préfecture de la Creuse - 23-2022-05-20-00003 - arrêté fixant la liste des candidats législatives Tour 1 5


